
ZARZĄDZENIE NR 692.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków 
trwałych i innych rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie Miasta Ełku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm), art. 3 ust. 1 pkt 15 oraz art. 4 ust. 3 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. 2019 poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2018 r. § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 1.  Powołuję Komisję Likwidacyjną zwaną dalej „Komisją” do spraw likwidacji środków trwałych 
i innych rzeczowych składników majątkowych w Urzędzie Miasta Ełku w składzie: 

1. Maria Ostrowska - przewodniczący komisji 

2. Sylwia Prądzyńska - członek komisji 

3. Dariusz Kruszewski - członek komisji 

4. Jarosław Mierzwiński - członek komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858EBBB7-CCBF-4DE9-96FF-8FC21970F373. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


